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Jazzeau

Jazzeau er den pure luksus! Bandet leverer en tidløs cocktail af jazz, swing og
bossanova som traditionen foreskriver: Dynamisk, energisk, underholdende,
romantisk og cool! Her er musikere på højeste niveau samlet om lysten til at spille
deres egne unikke versioner af standards, legendariske evergreens og
swing-klassikere, fuldendt med vokalens appellerende varme og spændstighed. Hvad
end der er tale om baggrundsmusik, cocktailjazz eller regulær koncertoptræden er
Jazzeau garant for elegant og eksklusiv topunderholdning - for your exclusive moods!
Jazzeau er den rene nydelse og spiller lounge-stemningen fra en New Yorker hotelbar
ind i en dansk hotelfoyer. Eller stemningen fra luksuslineren Queen Mary II ind i et
gråt mødelokale. Vi bookes endda af virksomheder, der giver en Jazzeau koncert i
gave til en foretrukken forretningspartner.
Jazzeau er up-front baggrundsmusik, der kalder på enhvers iboende diva og
gentleman. Jazzeau kan også bookes med saxophonisten Anders Banke -
verdensturnérende dansk Jazzambassadør.
Alle musikere har international erfaring og har spillet hver for sig i hele Skandinavien,
tysktalende lande, Italien, Frankrig, Spanien, Jamaica, USA (New York) og på
krydstogt.
Jazzeau bookes til:
Jazz Festivals Jazz clubs Winebars Hotels Restaurants Jazz Brunches Fashion Shows
Product Launches Birthday celebrations Christmas & New Year parties TV Shows
Graduation Parties Summer Balls Charity Events Embassy Soirees Private and
Corporate functions...
For
Cocktail Jazz Dinner Jazz Breakfast Jazz Concerts
Ønsker du priser på Jazzeau er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Jazzeau.
For booking af Jazzeau ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Jazzeau består af 4 til 5 personer. 

Transport

Jazzeau kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Jazzeau skal køre 100 km.. 

Varighed

Jazzeau spiller som standard i 2 x 50 min, men kan også spille op til 5 x 45 min. 
Jazzeau kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller pianist   eller trio. 

Lyd/lysanlæg

Jazzeau har eget lydanlæg som kan spille ca. 200 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Jazzeau naturligvis medbringe
dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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